平成19年10月 1日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

欧州におけるオンラインゲーム「Flyff online」（フリフ）
フランス語版の商業化開始のお知らせ

当社連結子会社のGALA NETWORKS EUROPE LTD. （ガーラネットワークスヨーロッパ、アイル

ランド、ダブリン市 CEO:菊川 曉）は欧州においてオンラインゲーム「Flyff online」（フリフ）フラン

ス語版の商業化を、平成19 年9月 28日（現地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせ

します。

記

1. 「Flyff online」サービスの概要
「Flyff online」はMMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、多人数が同時に参加でき、

他のユーザーとチャットをしながら女性でも気軽に参加しやすいファンタジーな世界観の中で冒険するコミ

ュニティ型のゲームです。
また「Flyff online」は当社連結子会社AEONSOFT,INC.（イオンソフト、韓国ソウル市）が開発したオンラ

インゲームであり、GALA NETWORKS EUROPE LTD.では、平成19年8月30日（現地時間）よりフラン

ス語版のオープンβ版サービス提供を行っております。
そしてこの度、平成19年9月28日（現地時間）に商業化を開始いたしました。

◆オンラインゲーム「Flyff online」フランス語版サービス提供の概要

開発会社 AEONSOFT,INC.
提供会社 GALA NETWORKS EUROPE LTD.
オープンβ版開始 平成19年8月30日（現地時間）

商業化開始 平成19年9月28日（現地時間）

「Flyff online」は、ドイツ語版およびフランス語版サービス提供をGALA NETWORKS EUROPE LTD.で

行っており、その他のサービス提供に関しましては、英語版サービス提供を連結子会社GALA-NET,INC.（ガ

ーラネット、米国カリフォルニア州）にて、韓国語版サービス提供を AEONSOFT,INC.にて行っており、ま

た、日本、台湾、フィリピン、タイでは、現地提携企業がサービス提供を行っております。

2. 今後の取組み
当社グループといたしましては、今後も当社グループの開発いたしましたオンラインゲームタイトルを筆頭

に、オンラインゲームポータルサイトを充実させ、引き続きグローバルにサービス提供をできるよう注力して

参ります。

以上

《お問い合わせ先》
株式会社ガーラ 総務統括部   末廣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp